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Vuosikokous 
 
Aika la 22.4.2023 klo 17.00 
 
Paikka OuluZone Kahvila, Ylikiiminki 
 
 
1  Avaus 
 Hallituksen puheenjohtaja Mika Korkiakoski avasi kokouksen klo 17.28 
  
2  Kokouksen järjestäytyminen 
  

Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Mika Ilomäki. 
Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi  Johanna ja Mika Korkiakoski. 

 
3  Kokouksen läsnäolijoiden ja äänioikeutettujen jäsenten toteaminen 
   
 Kokouksessa oli paikalla yhdeksän (9) henkilöä, joista kahdeksan (8) oli 

äänioikeutettuja. 
 
4  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
5  Esityslistan hyväksyminen 
 

Esityslista hyväksyttiin. 
 

6  Toimintakertomus vuodelta 2022 
  
  Kokouksen sihteeri Mika Ilomäki esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2022. 
 
7  Tilikertomus 2022 ja toiminnantarkastajan lausunto 
  

Kokouksen sihteeri Mika Ilomäki esitteli tilikertomuksen vuodelta 2022 ja luki 
toiminnantarkastajan lausunnon. 

 
8  Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle 
  
  Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle. 
 
9  Toimintasuunnitelma 2023 
 

Kokouksen sihteeri Mika Ilomäki esitteli toimintasuunnitelman vuodelle 2023. 
Toimintasuunnitelmä hyväksyttiin. 

 
10  Talousarvio 2023 
 

Kokouksen sihteeri Mika Ilomäki esitteli talousarvion vuodelle 2023. 
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11  Jäsenmaksun suuruus vuodelle 2024. 
 
  Jäsenmaksu pidetään 40 eurossa. 
 
12 Hallituksen puheenjohtajan valinta seuraavaksi kahdeksi vuodeksi 
 
  Nykyinen puheenjohtaja Mika Korkiakoski valittiin jatkamaan  
  puheenjohtajana. 
 
 
13 Hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle vuosiksi 2023-2024 ja varajäsenten valinta 

vuodelle 2023 
 

Erovuorossa varsinaisistra jäsenistä oli Mikko Hirvonen, Toni Perttula ja Mika 
Ilomäki. Hallitukseen ehdotettiin ja valittiin erovuoroisten tilalle Saku Kinnusta, 
Toni Perttulaa ja Mika Ilomäkeä. 
 
Varajäseniksi ehdotettiin ja valittiin nykyiset varajäsenet Mari Korkiakoski, Juha 
Maijala ja Jari Suokas. 
 

14 Toiminnantarkastajan valinta vuodelle 2023 
 
  Toiminnantarkastajaksi valittiin Jukka Heittola. 
 
15 Muut asiat 
 
  Keskusteltiin joukkuekilpailusta, jossa ei olisi autonmyyntivelvoitetta. Tällä 
  voitaisiin saada joukkueita paremmin mukaan, kun auton menettämisen  
  pelkoa ei ole. Paikkana voisi mahdollisesta toimia Oulaisten Paratiisi.  
  Ilmoittautumismaksu olisi 400€/joukkue ja kilpailun toteutumiseksi tarvittaisiin 
  vähintään 10 joukkuetta. Palkintorahojen jako kolmelle parhaalle herätti  
  keskustelua – saadaanko tarpeeksi uusia jäsenmaksun maksaneita, että JR 
  Ry:llä olisi mahdollisuus maksaa palkintorahat esimerkiksi näin: voittaja 1000€, 
  kakkonen 500€, kolmonen 300 €. Päätettiin laittaa kyselyä, että  
  onko tällaiselle kilpailulle kiinnosta. Kyselyn kanava selvitetään (Facebook, 
  jokkisrace.net -sivu tai joku muu).  

 
 
16 Kokouksen päättäminen 
 
  Kokouksen puheenjohtaja Mika Ilomäki päätti kokouksen klo 18.05. 
   
 
 
 
   
  
 

Mika Ilomäki   
 puheenjohtaja /sihteeri   
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Tarkastus  
 
 
 Johanna Korkiakoski  Mika Korkiakoski 
 
 
 
 
11 Tarkastus 
 
 Yhdistyslain mukaan pöytäkirja on vähintään kahden kokouksessa läsnä olleen 

jäsenen tarkastettava ja oikeaksi todistettava. 
 
  
 
 
  
 


